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El BEAMER-W050BLACK es un soporte de

pared universal para beamers y

proyectores.

El BEAMER-W050BLACK es un soporte de pared para proyectores / proyectores que le

permite montar un proyector a la pared.

Se trata de un kit universal y compatible con todos los proyectores particulares. Se

suministra con muchas placas adicionales que se utilizarán con cada proyector holepattern.

Distancia de la pared para proyector: 31 a 47 cm.

El proyector puede ser fácilmente convertido en el mejor ángulo de visión.

Los cables pueden ser colocados en la columna.

ESPECIFICACIONES

Ajuste de la altura

Altura

Ancho

Color

Distancia a la pared

Garantía

Giro (grados)

Inclinación (grados)

Peso máximo

Peso mínimo

Profundidad

Tipo

EAN code

Ninguno

5 cm

39 cm

Negro

37 - 47 cm

5 años

360°

90°

12

0

47 cm

Inclinación

Girar

Movimiento completo

8717371445010
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